

ESCOLA "ELOZIRA DOS SANTOS THOMÉ"
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ÍTEM
Modalidade: CONVITE Nº: 01/2021

Data e hora de abertura: 14/04/2021 ÀS 09:00h.

Objeto: MATERIAIS DE NECESSIDADES PRIORITÁRIAS AO PROTOCOLO DE PREVENÇÃO AO COVID-19, HIGIENE, LIMPEZA, MATERIAL PARA MANUTENÇÃO E PERMANENTE

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | UNIDADE | QUANTIDADE | CONCORRENTES | | | | | |
|------|---|---------|------------|-----------------------------|----------|-----------------------------|----------|---------------------------|----------|
| | | | | NOME FEITOSA E FEITOSA LTDA | | NOME M. J. SERV. CONS. - ME | | NOME J. S. CORDEIRO - EPP | |
| | | | | V. UNIT | V. TOTAL | V. UNIT | V. TOTAL | V. UNIT | V. TOTAL |
| 1 | Máscara descartável com 3 camadas contendo 50 unidades em cada caixa. | Cx | 20 | 53,99 | 1079,80 | 39,50 | 790,00 | 54,81 | 1096,20 |
| 2 | Óculos de segurança em policarbonato com proteção lateral em acrílico. | Unid | 5 | 14,50 | 72,50 | 13,50 | 67,50 | 28,00 | 140,00 |
| 3 | Protetor facial tipo viseira, contra respingo líquido, tiara flexível e macia, produzido em acetato. | Unid | 90 | 18,90 | 1701,00 | 19,45 | 1750,50 | 13,60 | 1224,00 |
| 4 | Frasco pulverizador, composição de polipropileno e metal, com capacidade de 500ml. | Unid | 40 | 10,80 | 432,00 | 13,75 | 550,00 | 23,00 | 920,00 |
| 5 | Avental impermeável manga longa para cozinheira e serventes. | Unid | 9 | 52,50 | 472,50 | NC | NC | 115,00 | 1035,00 |
| 6 | Luvas emborrachada para limpeza, revestida internamente com flocos de algodão, punho com virola, espessura 0,25mm e comprimento de 30cm. | Unid | 19 | 18,50 | 351,50 | 6,20 | 117,80 | 12,68 | 240,92 |
| 7 | Luvas descartáveis transparente caixa contendo 100 unidades. | Cx | 8 | 133,10 | 1064,80 | 135,00 | 1080,00 | 152,00 | 1216,00 |
| 8 | Álcool em gel 70%, frasco com 500ml; solução coloidal, antisséptico, desinfetante, bactericida. A embalagem deve informar dados de identificação, procedência, data de fabricação e validade; | Cx | 10 | 106,42 | 1064,20 | 79,00 | 790,00 | 72,00 | 720,00 |
| 9 | Água Sanitária com ação desinfetante, caixa contendo 12 unidade de 1 litro cada | Cx | 5 | 26,50 | 132,50 | 36,00 | 180,00 | 32,00 | 160,00 |
| 10 | Papel toalha interfolhado fardo contendo 1.000 Folhas cada | Fd | 7 | 22,59 | 158,13 | 24,80 | 173,60 | 21,00 | 147,00 |
| 11 | Sabonete Líquido antisséptico a base de diogluconato diclorexinadina 2, álcool etílico 4%, não irritante a pele. Frasco com capacidade de 1.000ml. | Unid | 15 | 29,50 | 442,50 | 12,75 | 191,25 | 14,90 | 223,50 |
| 12 | Pano multiuso tipo perfix contendo 5 unidades no pacote | PC | 6 | 10,50 | 63,00 | NC | NC | 22,00 | 132,00 |
| 13 | Desinfetante antibactericida galão com 5lt | Unid | 20 | 22,65 | 453,00 | 16,75 | 335,00 | 19,00 | 380,00 |
| 14 | Pá para lixo em plástico polipropileno e com cabo em madeira de 60cm | Unid | 3 | 39,85 | 119,55 | 13,25 | 39,75 | 26,00 | 78,00 |

ESCOLA "ELOZIRA DOS SANTOS THOMÉ"
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ÍTEM
Modalidade: CONVITE Nº: 01/2021

Data e hora de abertura: 14/04/2021 ÀS 09:00h.

Objeto: MATERIAIS DE NECESSIDADES PRIORITÁRIAS AO PROTOCOLO DE PREVENÇÃO AO COVID-19, HIGIENE, LIMPEZA, MATERIAL PARA MANUTENÇÃO E PERMANENTE

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | UNIDADE | QUANTIDADE | CONCORRENTES | | | | | |
|------|---|---------|------------|-----------------------------|----------|-----------------------------|----------|---------------------------|----------|
| | | | | NOME FEITOSA E FEITOSA LTDA | | NOME M. J. SERV. CONS. - ME | | NOME J. S. CORDEIRO - EPP | |
| | | | | V. UNIT | V. TOTAL | V. UNIT | V. TOTAL | V. UNIT | V. TOTAL |
| 15 | Lixeira em Inox com pedal capacidade de 12 litros | Unid | 2 | 230,00 | 460,00 | 149,25 | 298,50 | 178,00 | 356,00 |
| 16 | TOTEN com pedal para álcool em gel, estrutura em aço metálico com 17cm X 98cm | Unid | 1 | 450,00 | 450,00 | 478,00 | 478,00 | 390,00 | 390,00 |
| 17 | Porta papel toalha tipo dispense capacidade 200 folhas med. 28x25x12 cm | Unid | 4 | 48,00 | 192,00 | 49,80 | 199,20 | 110,00 | 440,00 |
| 18 | Cone para sinalização em cores no tamanho 75cm | Unid | 4 | 59,89 | 239,56 | 42,50 | 170,00 | 55,00 | 220,00 |
| 19 | Fitas adesivas 48mmx30m (amarela e preta) para delimitar distanciamento | Unid | 10 | 58,77 | 587,70 | 25,75 | 257,50 | 33,60 | 336,00 |
| 20 | Álcool em líquido 70% caixa com 12 unid. de 1litro | Cx | 29 | 132,30 | 3836,70 | 108,50 | 3146,50 | 142,00 | 4118,00 |
| 21 | Torneiras 20mm com fechamento automático para banheiros | Unid | 12 | 210,00 | 2520,00 | Descl | Descl | 138,00 | 1656,00 |
| 22 | Lixeira em polietileno com pedal capacidade de 12 litros | Unid | 9 | 39,15 | 352,35 | 37,75 | 339,75 | 89,00 | 801,00 |
| 23 | Dispenser higienizador de mãos para Sabonete líquido capacidade de 1 litro | Unid | 5 | 43,20 | 216,00 | 52,25 | 261,25 | 38,00 | 190,00 |
| 24 | Medidor de pressão Arterial Automático de braço HEM-7122 | Unid | 5 | 148,74 | 743,70 | 192,50 | 962,50 | 290,00 | 1450,00 |
| 25 | Lavadora alta pressão K3 Black 1740 libras 127 Watts | Unid | 1 | 835,74 | 835,74 | 739,00 | 739,00 | 1260,00 | 1260,00 |
| 26 | Armário em aço com 2 portas com 6 divisões, chave p/ guardar material de uso diário | Unid | 2 | 1417,50 | 2835,00 | 1580,00 | 3160,00 | 1368,00 | 2736,00 |
| 27 | Termômetro digital a laser com infravermelho para controle da temperatura, sem toque. | Unid | 3 | 150,00 | 450,00 | 225,00 | 675,00 | 160,00 | 480,00 |
| 28 | Secador de mãos, com acionador automático por sensor de presença. | Unid | 4 | 852,70 | 3410,80 | 780,00 | 3120,00 | 810,00 | 3240,00 |

ESCOLA "ELOZIRA DOS SANTOS THOMÉ"
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ÍTEM
Modalidade: CONVITE Nº: 01/2021

Data e hora de abertura: 14/04/2021 ÀS 09:00h.

Objeto: MATERIAIS DE NECESSIDADES PRIORITÁRIAS AO PROTOCOLO DE PREVENÇÃO AO COVID-19, HIGIENE, LIMPEZA, MATERIAL PARA MANUTENÇÃO E PERMANENTE

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | UNIDADE | QUANTIDADE | CONCORRENTES | | | | | |
|------|---|---------|------------|--------------------------------|----------|-------------------|----------|-------------------------|----------|
| | | | | NOME A. A. C. ROCHA - ME | | NOME ICAS LTDA | | NOME E. P. LIMA - ME | |
| | | | | V. UNIT | V. TOTAL | V. UNIT | V. TOTAL | V. UNIT | V. TOTAL |
| 1 | Máscara descartável com 3 camadas contendo 50 unidades em cada caixa. | Cx | 20 | 49,86 | 997,20 | 59,00 | 1180,00 | 40,00 | 800,00 |
| 2 | Óculos de segurança em policarbonato com proteção lateral em acrílico. | Unid | 5 | 12,22 | 61,10 | NC | NC | 8,00 | 40,00 |
| 3 | Protetor facial tipo viseira, contra respingo líquido, tiara flexível e macia, produzido em acetato. | Unid | 90 | 24,87 | 2238,30 | 12,90 | 1161,00 | 14,30 | 1287,00 |
| 4 | Frasco pulverizador, composição de polipropileno e metal, com capacidade de 500ml. | Unid | 40 | 13,98 | 559,20 | 12,90 | 516,00 | 10,00 | 400,00 |
| 5 | Avental impermeável manga longa para cozinheira e serventes. | Unid | 9 | NC | NC | NC | NC | 81,00 | 729,00 |
| 6 | Luvras emborrachada para limpeza, revestida internamente com flocos de algodão, punho com virola, espessura 0,25mm e comprimento de 30cm. | Unid | 19 | 8,18 | 155,42 | 15,00 | 285,00 | 19,00 | 361,00 |
| 7 | Luvras descartáveis transparente caixa contendo 100 unidades. | Cx | 8 | 6,98 | 55,84 | 110,00 | 880,00 | 65,00 | 520,00 |
| 8 | Álcool em gel 70%, frasco com 500ml; solução coloidal, antisséptico, desinfetante, bactericida. A embalagem deve informar dados de identificação, procedência, data de fabricação e validade; | Cx | 10 | 68,75 | 687,50 | 105,00 | 1050,00 | 110,00 | 1100,00 |
| 9 | Água Sanitária com ação desinfetante, caixa contendo 12 unidade de 1 litro cada | Cx | 5 | 24,00 | 120,00 | 27,30 | 136,50 | 30,00 | 150,00 |
| 10 | Papel toalha interfolhado fardo contendo 1.000 Folhas cada | Fd | 7 | 14,22 | 99,54 | NC | NC | 35,00 | 245,00 |
| 11 | Sabonete Líquido antisséptico a base de diogluconato diclorexinadina 2, álcool etílico 4%, não irritante a pele. Frasco com capacidade de 1.000ml. | Unid | 15 | 17,48 | 262,20 | NC | NC | 18,00 | 270,00 |
| 12 | Pano multiuso tipo perfix contendo 5 unidades no pacote | PC | 6 | 8,73 | 52,38 | 3,00 | 18,00 | 8,00 | 48,00 |
| 13 | Desinfetante antibactericida galão com 5lt | Unid | 20 | 17,80 | 356,00 | 42,00 | 840,00 | 18,00 | 360,00 |
| 14 | Pá para lixo em plástico polipropileno e com cabo em madeira de 60cm | Unid | 3 | 11,75 | 35,25 | NC | NC | 15,00 | 45,00 |

ESCOLA "ELOZIRA DOS SANTOS THOMÉ"
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ÍTEM
Modalidade: CONVITE Nº: 01/2021

Data e hora de abertura: 14/04/2021 ÀS 09:00h.

Objeto: MATERIAIS DE NECESSIDADES PRIORITÁRIAS AO PROTOCOLO DE PREVENÇÃO AO COVID-19, HIGIENE, LIMPEZA, MATERIAL PARA MANUTENÇÃO E PERMANENTE

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | UNIDADE | QUANTIDADE | CONCORRENTES | | | | | |
|------|---|---------|------------|--------------------------------|----------|-------------------|----------|-------------------------|----------|
| | | | | NOME A. A. C. ROCHA - ME | | NOME ICAS LTDA | | NOME E. P. LIMA - ME | |
| | | | | V. UNIT | V. TOTAL | V. UNIT | V. TOTAL | V. UNIT | V. TOTAL |
| 15 | Lixeira em Inox com pedal capacidade de 12 litros | Unid | 2 | 198,00 | 396,00 | NC | NC | 145,00 | 290,00 |
| 16 | TOTEN com pedal para álcool em gel, estrutura em aço metálico com 17cm X 98cm | Unid | 1 | 375,00 | 375,00 | 450,00 | 450,00 | 420,00 | 420,00 |
| 17 | Porta papel toalha tipo dispense capacidade 200 folhas med. 28x25x12 cm | Unid | 4 | 42,35 | 169,40 | 45,90 | 183,60 | 60,00 | 240,00 |
| 18 | Cone para sinalização em cores no tamanho 75cm | Unid | 4 | 59,18 | 236,72 | NC | NC | 36,00 | 144,00 |
| 19 | Fitas adesivas 48mmx30m (amarela e preta) para delimitar distanciamento | Unid | 10 | 23,76 | 237,60 | NC | NC | 10,00 | 100,00 |
| 20 | Álcool em líquido 70% caixa com 12 unid. de 1litro | Cx | 29 | 133,00 | 3857,00 | 106,00 | 3074,00 | 110,00 | 3190,00 |
| 21 | Torneiras 20mm com fechamento automático para banheiros | Unid | 12 | 175,00 | 2100,00 | NC | NC | 110,00 | 1320,00 |
| 22 | Lixeira em polietileno com pedal capacidade de 12 litros | Unid | 9 | 53,62 | 482,58 | NC | NC | 38,00 | 342,00 |
| 23 | Dispenser higienizador de mãos para Sabonete líquido capacidade de 1 litro | Unid | 5 | 105,00 | 525,00 | 49,00 | 245,00 | 60,00 | 300,00 |
| 24 | Medidor de pressão Arterial Automático de braço HEM-7122 | Unid | 5 | 253,00 | 1265,00 | 185,00 | 925,00 | 235,00 | 1175,00 |
| 25 | Lavadora alta pressão K3 Black 1740 libras 127 Watts | Unid | 1 | 857,00 | 857,00 | 610,00 | 610,00 | 850,00 | 850,00 |
| 26 | Armário em aço com 2 portas com 6 divisões, chave p/ guardar material de uso diário | Unid | 2 | 1219,00 | 2438,00 | NC | NC | 1600,00 | 3200,00 |
| 27 | Termômetro digital a laser com infravermelho para controle da temperatura, sem toque. | Unid | 3 | 158,00 | 474,00 | 120,00 | 360,00 | 193,00 | 579,00 |
| 28 | Secador de mãos, com acionador automático por sensor de presença. | Unid | 4 | 709,50 | 2838,00 | 858,00 | 3432,00 | 435,00 | 1740,00 |

ESCOLA "ELOZIRA DOS SANTOS THOMÉ"
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ÍTEM
Modalidade: CONVITE Nº: 01/2021

Data e hora de abertura: 14/04/2021 ÀS 09:00h.

Objeto: MATERIAIS DE NECESSIDADES PRIORITÁRIAS AO PROTOCOLO DE PREVENÇÃO AO COVID-19, HIGIENE, LIMPEZA, MATERIAL PARA MANUTENÇÃO E PERMANENTE

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | UNIDADE | QUANTIDADE | CONCORRENTES | | | | | |
|------|---|---------|------------|--------------------------|----------|------------------------|----------|-------------------------|----------|
| | | | | NOME E. C. O. MOURA - ME | | NOME G. C. DE OLIVEIRA | | NOME ALFA SERVIÇOS - ME | |
| | | | | V. UNIT | V. TOTAL | V. UNIT | V. TOTAL | V. UNIT | V. TOTAL |
| 1 | Máscara descartável com 3 camadas contendo 50 unidades em cada caixa. | Cx | 20 | 48,50 | 970,00 | 87,50 | 1750,00 | 43,00 | 860,00 |
| 2 | Óculos de segurança em policarbonato com proteção lateral em acrílico. | Unid | 5 | 10,20 | 51,00 | 13,50 | 67,50 | 13,00 | 65,00 |
| 3 | Protetor facial tipo viseira, contra respingo líquido, tiara flexível e macia, produzido em acetato. | Unid | 90 | 46,85 | 4216,50 | Desist | Desist | 12,90 | 1161,00 |
| 4 | Frasco pulverizador, composição de polipropileno e metal, com capacidade de 500ml. | Unid | 40 | 13,28 | 531,20 | 9,70 | 388,00 | 8,90 | 356,00 |
| 5 | Avental impermeável manga longa para cozinheira e serventes. | Unid | 9 | Desist | Desist | 38,00 | 342,00 | 53,00 | 477,00 |
| 6 | Luvas emborrachada para limpeza, revestida internamente com flocos de algodão, punho com virola, espessura 0,25mm e comprimento de 30cm. | Unid | 19 | 13,00 | 247,00 | 12,50 | 237,50 | 6,90 | 131,10 |
| 7 | Luvas descartáveis transparente caixa contendo 100 unidades. | Cx | 8 | 32,00 | 256,00 | 6,80 | 54,40 | 98,00 | 784,00 |
| 8 | Álcool em gel 70%, frasco com 500ml; solução coloidal, antisséptico, desinfetante, bactericida. A embalagem deve informar dados de identificação, procedência, data de fabricação e validade; | Cx | 10 | 66,20 | 662,00 | 43,50 | 435,00 | 79,00 | 790,00 |
| 9 | Água Sanitária com ação desinfetante, caixa contendo 12 unidade de 1 litro cada | Cx | 5 | 26,40 | 132,00 | 32,50 | 162,50 | 29,90 | 149,50 |
| 10 | Papel toalha interfolhado fardo contendo 1.000 Folhas cada | Fd | 7 | 18,90 | 132,30 | 78,00 | 546,00 | 17,90 | 125,30 |
| 11 | Sabonete Líquido antisséptico a base de diogluconato diclorexinadina 2, álcool etílico 4%, não irritante a pele. Frasco com capacidade de 1.000ml. | Unid | 15 | 17,85 | 267,75 | 35,00 | 525,00 | 25,00 | 375,00 |
| 12 | Pano multiuso tipo perfix contendo 5 unidades no pacote | PC | 6 | 8,69 | 52,14 | 117,00 | 702,00 | 12,00 | 72,00 |
| 13 | Desinfetante antibactericida galão com 5lt | Unid | 20 | 21,10 | 422,00 | 39,00 | 780,00 | 22,45 | 449,00 |
| 14 | Pá para lixo em plástico polipropileno e com cabo em madeira de 60cm | Unid | 3 | 17,20 | 51,60 | 26,00 | 78,00 | 15,00 | 45,00 |
| 15 | Lixeira em Inox com pedal capacidade de 12 litros | Unid | 2 | 157,80 | 315,60 | 265,00 | 530,00 | 195,00 | 390,00 |
| 16 | TOTEN com pedal para álcool em gel, estrutura em aço metálico com 17cm X 98cm | Unid | 1 | 618,00 | 618,00 | Desist | Desist | 378,00 | 378,00 |
| 17 | Porta papel toalha tipo dispense capacidade 200 folhas med. 28x25x12 cm | Unid | 4 | 76,80 | 307,20 | 78,00 | 312,00 | 65,00 | 260,00 |
| 18 | Cone para sinalização em cores no tamanho 75cm | Unid | 4 | 29,40 | 117,60 | 43,00 | 172,00 | 75,00 | 300,00 |
| 19 | Fitas adesivas 48mmx30m (amarela e preta) para delimitar distanciamento | Unid | 10 | 36,58 | 365,80 | 48,00 | 480,00 | 20,80 | 208,00 |
| 20 | Álcool em líquido 70% caixa com 12 unid. de 1litro | Cx | 29 | 99,89 | 2896,81 | 94,30 | 2734,70 | 124,00 | 3596,00 |

ESCOLA "ELOZIRA DOS SANTOS THOMÉ"
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ÍTEM
Modalidade: CONVITE Nº: 01/2021

Data e hora de abertura: 14/04/2021 ÀS 09:00h.

Objeto: MATERIAIS DE NECESSIDADES PRIORITÁRIAS AO PROTOCOLO DE PREVENÇÃO AO COVID-19, HIGIENE, LIMPEZA, MATERIAL PARA MANUTENÇÃO E PERMANENTE

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | UNIDADE | QUANTIDADE | CONCORRENTES | | | | | |
|---|---|---------|------------|--------------------------------|----------|---------------------------|-------------------------|-------------------------------|----------|
| | | | | NOME E. C. O. MOURA - ME | | NOME G. C. DE OLIVEIRA | | NOME ALFA SERVIÇOS - ME | |
| | | | | V. UNIT | V. TOTAL | V. UNIT | V. TOTAL | V. UNIT | V. TOTAL |
| 21 | Torneiras 20mm com fechamento automático para banheiros | Unid | 12 | 175,89 | 2110,68 | 139,00 | 1668,00 | 83,00 | 996,00 |
| 22 | Lixeira em polietileno com pedal capacidade de 12 litros | Unid | 9 | 69,90 | 629,10 | 49,00 | 441,00 | 35,00 | 315,00 |
| 23 | Dispenser higienizador de mãos para Sabonete líquido capacidade de 1 litro | Unid | 5 | 234,80 | 1174,00 | 39,00 | 195,00 | 35,00 | 175,00 |
| 24 | Medidor de pressão Arterial Automático de braço HEM-7122 | Unid | 5 | 227,80 | 1139,00 | 325,00 | 1625,00 | 249,00 | 1245,00 |
| 25 | Lavadora alta pressão K3 Black 1740 libras 127 Watts | Unid | 1 | 730,40 | 730,40 | 993,00 | 993,00 | 870,00 | 870,00 |
| 26 | Armário em aço com 2 portas com 6 divisões, chave p/ guardar material de uso diário | Unid | 2 | NC | NC | 1290,00 | 2580,00 | NC | NC |
| 27 | Termômetro digital a laser com infravermelho para controle da temperatura, sem toque. | Unid | 3 | 99,80 | 299,40 | 259,00 | 777,00 | 148,00 | 444,00 |
| 28 | Secador de mãos, com acionador automático por sensor de presença. | Unid | 4 | 915,80 | 3663,20 | 979,00 | 3916,00 | 729,00 | 2916,00 |
| De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução Nº 01/2020, de data 21/10/2020. Publicado no D.O.E. Nº 12.905, classificamos pelo critério de menor preço por item a empresa FEITOSA E FEITOSA - LTDA, ganhadora dos itens 05 e 24 com o valor de R\$ 1.215,00 (Um mil duzentos e quinze reais), CNPJ: 03.682.737/0001-20; A empresa M. J. SERV. E CONSULTORIA - ME, ganhadora dos itens 01, 06, 11 e 13, com o valor de R\$ 1.434,05 (Um mil quatrocentos e trinta e quatro reais e cinco centavos), CNPJ: 29.411.903/0001-47; A empresa A. A. C. ROCHA - ME, ganhadora dos itens 09, 10, 14, 16, 17 e 26, com o valor de R\$ 3.237,19 (Três mil duzentos e trinta e sete reais e dezenove centavos), CNPJ: 10.496.033/0001-28; A empresa I. C. A. SENDELHOFF LTDA, ganhadora dos itens 12 e 25, com o valor de R\$ 628,00 (seiscentos e vinte e oito reais), CNPJ: 35.816.829/0001-4; A empresa E. P. LIMA - ME, ganhadora dos itens 02, 15, 19 e 28, com o valor de R\$ 2.170,00 (Dois mil cento e setenta reais), CNPJ: 21.346.460/0001-46; A empresa E. C. O. MOURA - ME, ganhadora dos itens 18 e 27, com o valor de R\$ 417,00 (Quatrocentos e dezessete reais), CNPJ 28.572.074/0001-11; A empresa G. C. DE OLIVEIRA - ME, ganhadora dos itens 07, 08 e 20, com o valor de R\$ 3.224,10 (Três mil duzentos e vinte e quatro reais e dez centavos), CNPJ: 18.739.325/0001-56; A empresa ALFA SERVIÇOS - ME, ganhadora dos itens 03, 04, 21, 22 e 23, com o valor de R\$ 3.003,00 (Três mil e três reais), CNPJ: 32.497.704/0001-08. | | | | | | | | | |
| PRAZO DE ENTREGA: 05 dias uteis | | | | | | | CONFERIR CONVITE | | |
| VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 60 dias | | | | | | | CONFERIR CONVITE | | |
| FORMA DE PAGAMENTO: Cartão de crédito à vista | | | | | | | CONFERIR CONVITE | | |